



Tomaszów Lubelski dnia 2010-08-02

SPZOZ/P.N./25/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawa wraz z montażem i przeszkoleniem personelu Zamawiającego w użytkowaniu - sterylizatora parowego, przelotowego oraz płuczek-dezynfektorów”

nr sprawy SPZOZ/P.N./25/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Zadanie 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości podłączenia do komputera PC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji jednorazowych worków na mocz? Rozwiązanie takie pozwala na bezpieczne pozbycie się odpadów (mocz) wewnątrz urządzenia, opróżniany worek zostaje zdezynfekowany a tym samym ograniczone zostają koszty związane z utylizacją odpadów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby urządzenie posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji jednorazowych worków na mocz.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym, posiadające atesty (CE) dopuszczające do obrotu na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pokrywą otwieraną od góry za pomocą przycisku pozwalającego na nożne otwieranie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści urządzenie z pokrywą otwieraną od góry za pomocą przycisku pozwalającego na nożne otwieranie.



Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 6 dyszami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści myjnię o zasilaniu jednofazowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby komora podczas jednego cyklu pracy mieściła 6 naczyń (3 baseny i 3 kaczki lub ich kombinacja) takie rozwiązanie sprawia że myjnia jest tańsza w eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści aby komora podczas jednego cyklu pracy mieściła 6 naczyń (3 baseny i 3 kaczki lub ich kombinacja).

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości podłączenia do komputera PC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Zadanie 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 250dm³ i wytwornicą pary o mocy 38kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 165dm³ i wytwornicą pary o mocy 32kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 80/130/183 (szer/dł/wys)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.